广元市红十字会文件

广红发〔2011〕20号

广元市红十字会

关于举办红十字传播培训班的通知
市各媒体单位，各县区红十字会，市直属学校红十字会，市红十字冠名医院（血站），市医疗机构会员单位，市“885”志愿者协会：

根据广元市红十字会《关于全面构建红十字立体化大宣传格局实施方案》的要求，为切实加强我市红十字宣传工作和红十字系统通讯员队伍建设，使媒体记者了解红十字运动知识，提高各级通讯员新闻敏感性和工作能力，经研究，决定举办红十字传播培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间：2011年5月7日上午10:00-12：00报到（县区参训人员上午报到，市城区参训人员可会前报到），下午2：30-6：00培训。
二、培训地点：广元皇朝酒店三楼大会议室（皇朝大厅报到）。
三、培训对象：新闻媒体记者、各县区红十字会常务副会长（秘书长）、通讯员，市直属学校红十字会通讯员，市、县区红十字冠名医院和市医疗机构会员单位通讯员，市、县区“885”志愿者协会会长、副会长、秘书长、新闻工作志愿者。

四、培训内容：

红十字公益传播；国际红十字与红新月运动知识。

五、相关要求：

本次培训将邀请国家资深媒体记者授课，各县区红十字会和有关单位要高度重视，落实好培训人员，准时参训（县区参训人员由所在的县区红十字会负责通知）。报到时将通讯员推荐表交会务组。本次参培人员免交培训费和食宿费，往返差旅费自理。
联系人：徐显平  张金玉  3260270  13330758885

附件：广元市红十字传播通讯员推荐表
                    2011年5月3日
主题词：红十字  传播培训  通知
广元市红十字会办公室              2011年5月3日印
广元市红十字传播通讯员推荐表
	姓  名

	出生年月

	学  历

	职务（职称）

	入职时间

	QQ号码

	邮箱地址

	手   机

	工作单位

	座  机

	通讯地址

	主

要

工 作

经

历
	（可另附页）

	单位

意见
	年   月  日

（盖章）
	县区红会意见
	年  月 日（盖章）

	市红会意见
	                           年   月    日（盖章）

- 20 -
- 3 -